

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ประมาณราคา ก่อสร้างบ่อน้ำดิบ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงจากเฉลิมพระเกียรติฯ

แบบเลขที่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการวันที่ กุมภาพันธ์ 2557

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่ กำจัดวัชพืชมภายในบริเวณ	170	ตร.ม.	-	-	25	4,250	4,250	
2	งานโครงสร้าง								
	- เสาค้ำ คอว. ขนาด 15 ซม. X2.00 ม.	144	ตัน	120	17,280	100	14,400	31,680	
	- ดินรูด	67	ลบ.ม.	-	-	125	8,375	8,375	
	- ทราयरองพื้น	9	ลบ.ม.	330	2,970	90	810	3,780	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ผสมน้ำยากันซึม	40	ลบ.ม.	1,870	74,800	390	15,600	90,400	
	- คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป 240 ksc	5	ลบ.ม.	1,670	8,350	390	1,950	10,300	
	- ไม้แบบ	81	ตร.ม.	250	20,250	-	-	20,250	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	99	ตร.ม.	-	-	130	12,870	12,870	
	- ตะปู	16	กก.	39	624	-	-	624	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB9	1,297	กก.	21	27,237	3	3,891	31,128	
	DB12	2,710	กก.	22	59,620	3	8,130	67,750	
	DB16	1,911	กก.	22	42,042	3	5,733	47,775	
	- ลวดผูกเหล็ก	178	กก.	44	7,832	-	-	7,832	
	- Wire mesh dia.4 mm.@ 0.20 m.	50	ตร.ม.	32	1,600	5	250	1,850	
3	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานพื้น								
	- เทปูนทรายปรับระดับ	162	ตร.ม.	60	9,720	60	9,720	19,440	
	- พื้นขัดมันมันเรียบ	88	ตร.ม.	-	-	40	3,520	3,520	
	- พื้นแต่งลายเขาวงกต	22	ตร.ม.	-	-	45	990	990	
	- พื้นขัดเรียบ	102	ตร.ม.	-	-	35	3,570	3,570	
3.2	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	77	ตร.ม.	180	13,860	85	6,545	20,405	
	- ผนังก่ออิฐระบายอากาศ	6	ตร.ม.	120	720	60	360	1,080	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง	81	ม.	210	17,010	35	2,835	19,845	
	- ผนังฉาบปูนเรียบเขาวงกต	163	ตร.ม.	60	9,780	110	17,930	27,710	
	- ฉาบโครงสร้างเสาคาน	12	ตร.ม.	60	720	100	1,200	1,920	
	- รั้วตาข่ายสูง 0.60 ม.พร้อมทาสีอุปกรณ์ครบ	38	ม.	900	34,200	270	10,260	44,460	
	- รั้วตาข่ายสูง 0.30 ม.พร้อมทาสีอุปกรณ์ครบ	24	ม.	500	12,000	150	3,600	15,600	
	รวมยอดยกไป				360,615		136,789	497,404	

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ประมาณราคา ก่อสร้างบ่ออนุบาลบ่อจระเข้

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ

แบบเลขที่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการวันที่ กุมภาพันธ์ 2557

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา			-	360,615		136,789	497,404	
	3.3 หมวดงานประตุน้ำต่าง			-	-	-	-	-	
	- ป1	4	ชุด	1,600	6,400	480	1,920	8,320	
	- ป2	1	ชุด	3,100	3,100	930	930	4,030	
	3.4 หมวดงานสี			-	-	-	-	-	
	- งานสีน้ำพลาสติก	175	ตร.ม.	45	7,875	30	5,250	13,125	
	4 งานระบบประปาและสุขาภิบาล			-	-	-	-	-	
	- ท่อ PVC dia. 1/2" ชั้น 13.5 พร้อมอุปกรณ์	5	ท่อน	50	250	80	400	650	
	- ก๊อกน้ำ dia. 1/2"	4	ชุด	79	316	25	100	416	
	- ท่อ PVC dia. 3" ชั้น 8.5 พร้อมอุปกรณ์	5	ท่อน	370	1,850	140	700	2,550	
	- ประตุน้ำ dia. 3"	1	ชุด	3,200	3,200	350	350	3,550	
	- งานชุดเจาะท่อระบายน้ำ	1	งาน	-	-	10,000	10,000	10,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							540,045	

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ